
UỶ BAN NHÂN DÂN  

THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:    1342    /QĐ-UBND            Hương Trà, ngày   29   tháng 8 năm 2022 
 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc đình chỉ giải quyết khiếu nại 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ  

Căn cứ Luật Khiếu nại số 02/2011/QH13 ngày 11 tháng 11 năm 2011; 

Căn cứ Luật tiếp công dân ngày 25 tháng 11 năm 2012 

Căn cứ Nghị định số 75/2012/NĐ-CP ngày 03 tháng 10 năm 2012 của Chính 

phủ quy định chi tiết một số điều của Luật khiếu nại; 

Căn cứ Thông tư số 05/2021/TT-TTCP ngày 01 tháng 10 năm 2021 của 

Thanh tra Chính phủ quy định quy trình xứ lý đơn khiếu nại, đơn tố cáo, đơn kiến 

nghị, phản ảnh,; 

Xét đơn xin rút khiếu nại của bà Ngô Thị Thu Trang, địa chỉ thường trú tại Tổ 

dân phố Giáp Thượng 1, phường Hương Văn, thị xã Hương Trà, đơn đề ngày 

15/8/2022.  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Đình chỉ giải quyết khiếu nại của bà Ngô Thị Thu Trang. 

Địa chỉ: Giáp Thượng 1, phường Hương Văn, thị xã Hương Trà, tỉnh Thừa 

Thiên Huế. 

Khiếu nại hành vi hành chính của Trung tâm hành chính công thị xã Hương 

Trà về việc giải quyết hồ sơ không đúng hẹn theo giấy tiếp nhận kết quả đề ngày 

23/5/2022 mà không thông báo lý do cho người dân được biết.   

Lý do đình chỉ: Bà Ngô Thị Thu Trang rút đơn khiếu nại.  

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành. 

Điều 3. Bà Ngô Thị Thu Trang, Chánh Văn phòng HĐND và UBND thị xã, 

giám đốc Trung tâm hành chính công thị xã và các cơ quan, tổ chức, cá nhân có 

liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Lưu: VT. 

CHỦ TỊCH 

 

 

Nguyễn Duy Hùng 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-09-06T10:54:54+0700




